TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  111/TB-CTSV Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 14 tháng 4 năm 2017

                                                                  THÔNG BÁO
V/v tổ chức Chương trình “Gặp gỡ và trao đổi với sinh viên”

Năm học 2016 – 2017

Thực hiện kế hoạch Công tác sinh viên năm học 2016 – 2017, Phòng Công tác sinh
viên thông báo về việc tổ chức Chương trình “Gặp gỡ và trao đổi với SV” cụ thể như sau:

1. Nội dung:
        - Thực hiện kế hoạch Công tác sinh viên triển khai các định hướng của nhà trường, các
quy trình thủ tục đổi mới phục vụ sinh viên trong học tập.
  - Tiếp nhận các đề xuất, phản ánh những vấn đề liên quan đến quá trình học tập tại
Trường, để điều chỉnh kịp thời các hạn chế, tồn tại nhằm nâng cao chất lượng giảng dạy, phục
vụ và tạo môi trường học tập tốt, sinh hoạt thuận lợi cho sinh viên.

2. Thời gian và địa điểm: Sáng (Ca 1: 08g00 – 09g30; Ca 2: 09g45 – 11g15); Chiều (Ca 3:
13g30 – 15g00; Ca 4: 15g15 – 16g45 ); Tối (Ca 5: 18h00 – 19h30)

TT Khoa Ngày thực hiện Địa điểm
1 Đào tạo đặc biệt Ca 5: Tối Thứ Tư, ngày 19/4/2017 Hội trường A – 97 Võ Văn Tần
2 Kinh tế và Quản lý công Ca 5: Tối Thứ Năm, ngày 20/4/2017 Hội trường A – 97 Võ Văn Tần
3 Luật Ca 5: Tối Thứ Sáu, ngày 21/4/2017 Hội trường A – 97 Võ Văn Tần
4 Quản trị Kinh doanh Ca 3: Chiều Thứ Bảy, ngày 22/4/2017  Hội trường A – 97 Võ Văn Tần
5 XHH-CTXH-ĐNA Ca 4: Chiều Thứ Bảy, ngày 22/4/2017  Hội trường A – 97 Võ Văn Tần
6 Công nghệ sinh học Ca 1: Sáng Chủ nhật, ngày 23/4/2017  Phòng G2 - CS 3- Bình Dương
7 Ngoại ngữ Ca 3: Chiều Chủ nhật, ngày 23/4/2017 Hội trường A – 97 Võ Văn Tần
8 Công nghệ thông tin Ca 4: Chiều Chủ nhật, ngày 23/4/2017  Hội trường A – 97 Võ Văn Tần
9 Kế toán - Kiểm toán Ca 5: Tối Thứ Hai, ngày 24/4/2017 Hội trường A – 97 Võ Văn Tần

10 Tài chính - Ngân hàng Ca 5: Tối Thứ Ba, ngày 25/4/2017 Hội trường A – 97 Võ Văn Tần
11 Xây dựng và Điện Ca 5: Tối Thứ Tư, ngày 26/4/2017 Hội trường A – 97 Võ Văn Tần

3. Đối tượng: Toàn thể sinh viên các khóa đang học tại trường.

Lưu ý:

- Sinh viên có mặt trước 15 phút để thực hiện công tác điểm danh tham gia, nhận phiếu
xác nhận tham gia sau khi kết thúc buổi trao đổi.
- Trường hợp sinh viên bận lịch học có thể tham gia lịch học của các khoa khác.
- Sinh viên tham gia được cộng 05 điểm vào điểm đánh giá kết quả rèn luyện học kỳ 2
năm học 2016 - 2017.

- Các Khoa cử chuyên viên phụ trách có mặt chương trình, chuyên viên Phòng Công tác
sinh viên hỗ trợ, phối hợp để thực hiện tốt việc quản lý lớp học.

Phòng Công tác sinh viên kính đề nghị Lãnh đạo các Khoa quan tâm, hỗ trợ tạo điều kiện
thông tin để toàn thể sinh viên tham gia.

Trân trọng.
 KT.TRƯỞNG PHÒNG
 PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

 (Đã ký)

 Nguyễn Ngọc Anh

Nơi nhận:
- Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng (để báo cáo);
- Các Khoa thông báo cho Sinh viên;
- Lưu VT, CTSV.